pluribus eiusmodi peractis super curis et bonis eorum omnibus ex nomine
de cernuntur et dicitur quod Regni Generalis tum ad interpretandum pro Actore
in bona Actus per dicitur quod in quatuordecim moribus correspondet tum ad pro
bluendum eorum cautionis additur per se aliam deo eiusmodi distinctionem sed non in
fatis terminis quibusdam ad audivendam Relationem de iure deputata et
Actus contra se iudice procedit post utrum terminum parata et peremptoria
prefixa et conservavit Et sic dea in Determinatione terminum pars Actor
contra partem Curator de succubitione per dicitur quatuordecim moribus per dicitur
de non solutionem per dicitur terminum terminum moribus eorum per dicitur est

Zuzkieric de Szykory Lucrum

Super Curacionem literalem Castri Capitanus Franciscus tenens eiusmodi Franciscus
Joannes in hlo con Lesmondski Franciscus et Capitanus tibi Nobili Josepho de Chro
stophen Zuzkieric de Zuzkierice hlandi et omnibus bonis suis vigore Regis et supra
Capitanus authe mandamus et in terminis quibusdam ac Casum officii Capitanus et
pro in Curia Regia Franciscus feria secunda post datam pro Curacionis prius et
proximis celebrandis pro et peremptoria ad presentiam dicitur Helmi Helmi dicitur
Laurentii Zuzkieric de Szykory hlandi qui se curat ideo quia in Curacionem
ioniam et libertatem Regni quibus dicitur in palatinatu polonico sunt soluta
ausus et ab eodem Actore in via litera bonorum Szykory videlicet equi coloris pa
res in valore sexaginta floren polon in eum hlandi in iudicio et in iudicio dicitur
tunc recipere et extorquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod per
nam mille morcarum polon incurristi si quam super te et bonis tuis omnibus
decedendam una cum respiciatione exacti dicitur Actus iudicialiter per
respondens et Terminum attentatur datum in Curia Regia Franciscus feria
secunda post Dominicam Ramis palmarum quadragesimale proximo Anno
Domini Millelesimo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curacionis pro inferre
Copiam sigillatam dicitur Regni Generalis Provisus Stanislaus Halenay
to ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Actus
proprie possidere et publice recognovit Memorabilis Actus Curacionem supra
nominatam partem ad officium presentem per dicitur Regni Generalem dicitur
Benedictum Prokrenti iudice clamatum et non comparentem in lucro suo
pro toto et Regis ordine ac admisione officii presentis iudicialiter in lucro
suo pro toto condemnavit.

Pietrzykowska Warpechowna Lucrum

Super Curacionem literalem Castri Capitanus Franciscus tenens tibi Franciscus
Joannes in hlo con Lesmondski Franciscus et Capitanus tibi Nobili Joanni
dicitur Stanislas Jakubowski ex oibus bonis tuis vigore Regis et supra Capitanus
authe mandamus et Curiam officio nostro Castri in Curia Regia Franciscus
Feria secunda post datam presentem Curacionis pro celebrandis pro et perem
ptorie compareas ad presentiam dicitur Helmi Helmi Warpechowna relictis
Consorti dicitur Helmi Pauli Pietrzykowsky Terminus qui se curat ad inferre
pionem suam Castri Franciscus per se sibi factam qua mediante presentem
se et presentem eodem Actus presentem quinquaginta floren polon pro tem
pore eorum in inscriptione presentem solvere sub Radio hlandi ab una
Quinquaginta